plures libro primoGregorii , & Bo-
piícopi raorte vacet Ecclcfia, ante corpas Pontifi- nifacii Decretalium Epiftulaium videantur (r). 
curafepeliatur,quam de eleáioneagatur [ i j . V o - SedquoniámdixitBUScos, qui vel iní , 8c poí l la t , 
candi autem funt omnesquieligere poírunt,& intra cligere deberé: quid fi quidam vocati jufto impsdi-
provincia funt (í^ut antea diéíií eñ. Si vel unus coa- m e n t ó , morbo puta, vel vi majore prispediti con-
temnatur, 8c nolit ratum habsre,quod agatur, nihií veniant, 8c procuratorem coilegacn unum plurefve 
jure a£íumeft(/ ; .Si qui vocatino'lint, a,'Jt non pof- conflituant, augebunt ne numerum abfentes , & 
fiot ven¡re;qqi vencriot,eligerepoflSnt ^) .Idem di- fuffragia procuratorumduplicabunturi1 Ac quidetn 
cendumef t , f íquiexhisquivener in t diícedant(^}. id non difplicuit Innocentio & Bonifacio Í ' , íi 
I n EcclefiaCathedrali fi poíTit elegió fíat {i):ña eurent fe veré impedí tos eífe. Publicato ícrutinio 
imnusubi poffií,vel ubi confuetum fir. Eligendi variaj-e nequeunt decores /•) , 8c quam citiíTimc 
formaabeodem lnoocentio hisverbis conílirtuitur eleftio publicetur «). F a é b eleiíione coníeolus 
(^} . Cum cleñio fuerk celebranda, przefentibus eleíti intra oftodies cleflione eidem ofieníli peta-
omnibus qui debent,8c volunr, 8c polTunt com.mode tur : intra menfem abeo ák confentiat; vcl jus i l -
intereífe, adfumanturtresde Collegio fkfe d igni , lud amittat (N). Voñ confenfum intra tres alios 
qui fecrete& figillatmi votacun^orumdiligenter menfes confirmatia eleélionis petenda eií :y}. Si 
exquirañt, & in Icriptis redaba, raox publieent m confentire no l i t , vel renuaciet , vel moriatur, iíe-
communi, nulío prorfusáppellationisobñaculoin- rumejeéloresomnia de integro faciant, p^rindeac 
terjeflo , ut is collatione habitaeligatur, m quena fi tune primum vacaret fedes ss. Sed li indignum 
omnes, vel raajor 8c fanior pars capituli confe-ntit. ícientes prudent-es eiiganc, vel ü eligendi formam 
Ve l fahim eligendi poteñas al ¡qui bus virk idoneis non fervaverkt, ad Romanum Pontificem venien-
committatur, qui vice omnium Eccleíiae viduge dum,eft,qui Epifcopum cojíílituai ^ ) . Si per for-
provideantdePaíiore. Aliter eleftio fa6ta non vâ  desCW', vel v i m , & m e t u m fec , vel contra eju f-
í c a t , nififor£e communitereífetabomnibns quafi dem Eccleílíe-privilegia, veteremve coníuetudi-
per infpirationem abfque vitiocelebrata. Qui vera nem; fi- uoñ alteram eleSionem:, de cujusvi dübi-
contra prsfcriptas formas eligere adtentaverint, tari poteft idd); fi poft^c contra appeliationtíin 
eligendi ea vice poteílate privcntUi.Tres igitur funt eleílio fiat, nihil agitur. Quibus ptseterea pecáis am-
eligendi forraaj, quaí per ferutinium, per compro- bitas, &. foeda largitio, quam fimoniara appellant, 
jnií íum,perinípirationem appelíantur. Major ac coerceatur, libroquanofcripfimus. Delií i iausqux